[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21.07.2011                                           № 106                                р.п. Шолоховский

Об обращении в Избирательную комиссию
Ростовской области о возложении полномочий
Избирательной комиссии Белокалитвинского района
на территориальную избирательную комиссию
Белокалитвинского района на срок ее полномочий

В соответствии с частью 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Областного закона от 25.10.2002 года № 276 – ЗС «О территориальных избирательных комиссиях Ростовской области»,  частью 10 статьи 31 Устава муниципального образования «Шолоховское городское поселение» Собрание депутатов Шолоховского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Ростовской области о возложении полномочий Избирательной комиссии Белокалитвинского района на территориальную избирательную комиссию Белокалитвинского района на срок ее полномочий.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ростовской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии Собрания депутатов Шолоховского городского поселения по правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации Яицкова С.Н.
Глава Шолоховского

городского поселения                                                                            М.Б.Казаков